



Vores søns første kæreste, Anna Davolio, som boede hos os i to år og i dag er en af de mest efterspurgte modeller i New York. Her er hun sammen med min foredragsagents søn, Muhannad, som min søn legede med i barndommen. Men 4 dage efter mit sidste julebrev blev Muhannad, som var student på Yale, myrdet lige efter fredagsbønnen.



Jeg lå i år i pendulfart rundt til Europas kunstmuseer - af og til tog Vibeke med på ferie - skønt det mere blev til endeløse middage og fester. Når man som jeg udstiller og taler om fattigdom er det underligt som her i Italien at blive inviteret til fest hos tre millionærer på stripe. Her er vi til havefest hos den verdenskendte skodesigner Giuseppe Zanotti.



I februar besøgte jeg Renee Yates, som er mest kendt for billedet ved korset. Dets intimitet opnåede jeg efter at vi havde blaffet og delt seng sammen i en måned med hendes mors tilladelse som 16årig.



Læs min søn Daniels beretning om blaffeturene til Armenien og Hizbollah-militsen. Her ses han som 2-årig blaffer i USA og nu som 28-årig med en bevæbnet chauffør, hvis lastbil han graffitimalede.



Heller ikke hjemme kan vi få ro til at holde "ordentlig ferie", idet Vibekes sommerhus ligger i et skuespillerområde med endeløse fester. Her er vi til fest hos Hans Henrik Voetman, Dick Kaysøe og Bettina Bardram.



Da julebrevet forsøger at holde en pæn Billedblads-stil vil jeg kun her vise optakten til den dans Hella Joof fik Hans Henrik med på og ikke hvordan den udartede. Vibeke kunne i al fald ikke have gjort dem kunsten efter.



I NYC har jeg efter 10 år med egen have på toppen af et højhus skiftet adresse til Christinas nye luksushjem med udsigt til frihedsgudinden og floden lige under mig.



Christina med børnene i deres nye indendørs svømmebassin også med udsigt over floden til New Jersey. Dørmænd beskytter mod krisens mange nye fattige.



En særlig glædelig fest var min gamle sekretær i Købmagergadetiden, Dominique Kofods 60 årsdag i Frederiksberg have. Hun spredte altid latter og glæde i kollektivet når vi andre var nede med flaget.



Min bror Niels Jørgen holdt ligesom jeg to 60årsdagfester - en privat for venner og familie og en offentlig for sportsfolk i Østerbrohallen, som han som formand for Sparta vist nok købte til samme formål ©